
KUJCP01OXJ83

Č. smlouvy příkazce: SPR/OVZI/042/18/1
Č. smlouvy pnkazníka: 18TD10040

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě
uzavřený podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

název:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(jako příkazce)

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje
70890650
CZ70890650 Jsme plátci DPH“
ČSOB, a. s., Č. Budějovice, č. ú: 199783072/0300
Ing. Zdeňka Novotná
386720356
novotna5@kraj-jihocesky. cz

a

název:
sídlo:
údaj o zápisu ve
235748

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

veřejném rejstříku: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bank. spojení:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
ve věcech technických:

(jako příkazník)

Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
25023446
CZ25023446
Raiffeisenbank a.s.
Aleš Bednář

ales.bednar@ibrconsulting.cz
Ing. Zdeněk Kadlec, kadlec.pisek@seznam.cz,
Ing. Jan Hesoun, ian.hesoun@ibrconsulting.cz,

uzavírají dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice“.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy příkazní č. SPR/OVZI/042/18
ze dne 17. 4. 2018, jejímž předmětem je provedení kompletního výkonu technického dozoru
stavebníka na stavbě „Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice“ (dále jen
„smlouva"), a to dle podmínek sjednaných ve smlouvě, v rozsahu podle projektové
dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394

1

*KUJCP01OXJ83*



Čejetice - dodatek č. 1“, která byla zpracována obchodní společností HBP s.r.o., se sídlem: 
Čechova 59, 370 65 České Budějovice, IČO: 260 87 677, a dle oceněného výkazu výměr. 
Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským 
dozorem stavby a dohoda obou smluvních stran. Vícepráce souvisí s havarijním stavem 
propustku nacházejícího se pod komunikací III/1407. Povrchové vody převáděné propustkem 
zavodňují podloží a aktivní zónu komunikace a dochází rozsáhlému zavodnění podloží a 
možnosti následných poruch budoucí nové komunikace v blízkosti stávajícího propustku. V 
důsledku dohody se mění čl. II. Předmět, čl. V. Odměna a způsob její úhrady, odst. 1 a čl. IV. 
Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 17. 4. 2018.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně článku II. Předmět smlouvy odstavce 1. 

Původní znění čl. II. Předmět smlouvy odstavce 1.:
Touto smlouvou se příkazník zavazuje pro příkazce provést kompletní výkon technického 
dozoru stavebníka (dále též „TDS“ nebo „technický dozor stavebníka") na stavbě:

„Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice“

Místo stavby: komunikace III/1407 a III/1394 v obci Čejetice
Projektant: AP2projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Ing. Václav Freudl, FML-projektová a obchodní kancelář, Čechova 59, 
370 01 České Budějovice

Zhotovitel stavby: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Město

Předpokládaný termín provádění stavby: duben 2018
Předpokládaný termín ukončení stavby: listopad 2018 (max. 240 dní)

Nové znění čl. II. Předmět smlouvy odstavce 1.:
Touto smlouvou se příkazník zavazuje pro příkazce provést kompletní výkon technického 
dozoru stavebníka (dále též „TDS“ nebo „technický dozor stavebníka") na stavbě:

„Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice"

Místo stavby: komunikace III/1407 a III/1394 v obci Čejetice
Projektant: AP2projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Ing. Václav Freudl, FML-projektová a obchodní kancelář, Čechova 59, 
370 01 České Budějovice

Zhotovitel stavby: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Město

Předpokládaný termín provádění stavby: duben 2018.
Předpokládaný termín ukončení stavby: listopad 2018 (max. 240 dní).

Dále se příkazník touto smlouvou ve znění dodatku č. 1 zavazuje pro příkazce provést na 
stavbě „Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice" kompletní výkon technického 
dozoru stavebníka při realizaci stavebního objektu SO 201 Propustek, a to dle projektové 
dokumentace zpracované firmou HBP s.r.o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice, IČO 
26087677 s názvem díla: „Rekonstrukce silnice III/1407 a III/1394 Čejetice - dodatek č. 1“.

2



Stavbu zhotovuje rovněž obchodní společnost EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 
110 00 Praha 1, Nové Město.
Předpokládaný termín zahájení stavby dle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce 
silnice III/1407 a III/1394 Čejetice - dodatek ě. 1“: srpen 2019.
Předpokládaný termín ukončení stavby dle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce 
silnice III/1407 a III/1394 Čejetice - dodatek č. 1“: listopad 2019, (max. 90 dní).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně článku V. Odměna a způsob její úhrady 
odstavce 2.

Původní znění čl. V. Odměna a způsob její úhrady odstavce 2.:
1. Za vykonávanou činnost přísluší příkazníkovi odměna.
2. Odměna za činnost byla ujednána ve výši:

Nabídková cena za vvkon činnosti TDS:

Cena bez DPH 381 572,00 Kě 
DPH 21 %__________80 130.12 Kč

Cena včetně DPH: 461 702,12 Kě

Nové znění ěl. V. Odměna a způsob její úhrady odstavce 2.:

1. Za vykonávanou činnost přísluší příkazníkovi odměna.
2. Odměna za činnost byla ujednána ve výši dle nabídkového listu:

Nabídková cena za výkon činnosti TDS:

Cena díla celkem bez DPH 527 841,27 Kč
DPH 21% 110 846,67 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 638 687,94 Kě

Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Příkazník bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Příkazník prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou pro každou stranu.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv (podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů).

3



4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem v plném
rozsahu, což stvrzují svým podpisem.

V Č. Budějovicích dne
3 1 -07- 2019

V Liberci dne 1 6 -07- 2019

příkazce:

Mgr. J\(anVStráská/

hejtmanka Jihočeského kraje

CONSULTING

příkazník:

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215

190 00 Praha 9
1Č: 25023446
DIČ-.CZ2S023446

Aleš Bednář

ředitel divize TDS

4


